
株主の皆さまへ 

2021 年２月 26 日 

静岡ガス株式会社 

第 173 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止へのご理解・ご協力のお願い 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 ３月 26日（金）午前 10 時より、当社第 173回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型  

コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、下記のとおりの対策を実施させていただく予定です。 

株主の皆さまにおかれましては、ご協力をお願い申しあげるとともに、当社の対応についてご理解く

ださいますようお願い申しあげます。 

記 

1. 株主の皆さまへのお願い 

新型コロナウイルス感染症拡大防止および皆さまの安全・安心の観点から、極力、書面の郵送または

インターネットにより事前に議決権を行使いただき、当日の来場はお控えいただくようご検討をお

願い申しあげます。 

行使方法の詳細につきましては、招集ご通知の３～４ページをご参照ください。 

議決権行使期限：2021 年３月 25日（木）午後５時 30分まで 

・株主総会へのご出席を予定または検討されている株主さまにおかれましては、当日までの健康状態

や直近の流行状況にご留意いただき、くれぐれもご無理をなさらないようお願い申しあげます。 

・特に、咳や発熱などの症状がある方、ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれ

ましては、特段のご留意をお願い申しあげます。 

 

2. ご来場される株主の皆さまへのお願いとご案内 

・本年は株主総会ご出席の方へのお土産の提供を取りやめさせていただきますので、あらかじめご理

解いただきますようお願い申しあげます。 

・ご来場される株主の皆さまにおかれましては、マスクのご着用、アルコール消毒、サーモグラフィ

等による検温にご協力をお願い申しあげます。 

・体調不良と見受けられる株主さまには、ご入場のお控えやご退出をお願いする場合がございますの

で、あらかじめご了承ください。 

・会場につきましては、接触感染リスク低減のため、座席間の間隔を広げることから、ご用意できる

席数が例年より減少いたします。別会場へのご案内に加え、入場制限を行わせていただく場合もご

ざいますので、あらかじめご了承のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

以上 


